ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2021 года          № 9

О процедуре внесения сведений о спортсменах – потенциальных участниках

соревнований под эгидой ФГСР

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова И.

М., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Аксенов Д.В., Верлин С.В., Спинев Н.Н.,

Чижов К.Н., Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев Д.В.,

Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Чефранов А.А., Стрельцов Д.В.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 20 членов

Президиума, что составило 68 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

Результаты голосования:

«За» - единогласно

На основании п.35 Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии

с Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с целью

введения и функционирования единой автоматизированной информационной системы учета

спортсменов и подачи заявок на участие в соревнованиях, проводимых под эгидой ФГСР,

Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Создать базу данных по гребному спорту на платформе LSport.
2. Утвердить график внесения сведений о спортсменах – потенциальных участниках

соревнований под эгидой ФГСР:

• Утверждение лиц, представляющих организации – члены ООО «ФГСР», и

ответственных за внесение сведений о спортсменах в базу данных – в срок до

15.01.2022г.

• Проведение онлайн-семинара – 15–20.01.2022г.

• Формирование и подача заявок на чемпионат и первенства России по гребле-

индор в тестовом режиме – 20–30.01.2022г.

3. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В.

Президент Федерации                Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                            Тарасова А. А.